АДМИНИСРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2023                                                                                                       № 6

с. Новобураново
Об изменении назначения здания

 В целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Изменить назначение здания с кадастровым номером 22:54:020601:1159 расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Усть-Калманский район, с.Новобураново, ул.Октябрьская, дом 23, с «жилое» на «многоквартирный дом» и исключить наименование «жилой дом».
Глава сельсовета                                                                             В.Н. Зацепина